
1 

 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 28.05.2021     г. Константиновск №  78/544-П 
  

Об утверждении мест (площадок) накопления  

твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра  

на территории поселений Константиновского района 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления",  

Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об 

утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых 

коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом муниципального 

образования «Константиновский район», с Правилами обустройства мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на 

территории  поселений Константиновского района, Администрация 

Константиновского района постановляет: 
 
1. Утвердить реестр действующих по состоянию на 14.05.2021 мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории поселений 
Константиновского района согласно приложению №1.  

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

Администрации Константиновского района В.А. Дьячкина. 
 
 
 

      Глава Администрации  
Константиновского района                                               В.Е. Калмыков 
 
 
 
 

kodeks://link/d?nd=901711591&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008QG0M2


2 

 

                                                                        Приложение № 1 к постановлению 

                                                         Администрации Константиновского района 

                                                              от 28.05.2021 № 78/544-П 

Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов 

на территории Константиновского района 
 

№ 

п/п 

Место расположения площадки 

накопления ТКО 

Данные об 

источниках 

образования 

ТКО 

Технические характеристики места  (площадки) накопления 

ТКО  

Сведения о 

собственниках 

 

Адресная привязка Географические 

координаты 

Реестровый 

номер  

Качество 

покрытия 

(вид 

покрытия)  

Площадь 

мест 

накопления 

ТКО 

(площадок)кв

.м.  

Количество 

контейнеров 

Объем 

контейнера 

куб.м. 

Константиновское городское поселение 

1 

г. Константиновск, ул. 

Ленина д.39 
№ 47  34  93 /Е 

41  05  54, 69  

1 

Отходы от 

упаковки, 

бытовой 

мусор 

Твёрдое 

(бетон) 

8 1 0.75. Гуляев В.П. 

Ул. 

Красноармейская 52 

ИП ОГРН 

310619002100011 

Т. 89896136022 

2 

г. Константиновск ул. 

Ленина д.39 
№ 47  34  93 /Е 

41  05  54, 69  
2 

Отходы от 

упаковки. 

Бытовой 

мусор 

Твёрдое 

(бетон) 

8  1 0.75. Бычков В. М. 

Ул. Ленина 77 

ИП ОГРН 

3106190022100030 

Т. 88639321154 

3 

г. Константиновск ул. 

Комарова д.78 
№ 47  34  

40,94 /Е 41  05  

59,16  3 

ТКО (бетон) 2.5 1 0.75 Швалов Ю.Н. ул. 25 

Октября 95 а. 

ИП ОГРН 

304611630100072 

Т. 

4 

г. Константиновск ул. 

Ленина д.28 
№ 47  34  28,78 / 

Е 41  05  50,74  
4 

Бытовой 

мусор 

бетон 1.5 1 0.75 Духопельников С.А. 

Ул. Ленина 28 

ИП ОГРН  

304611609100121 

 

5 г.Константиновск ул. № 47  34  5 Бытовой бетон 1.5 1 0.75 Духопельников С.А. 



3 

 

Ленина д.63 40,86 /Е 41  06  

01,72  

мусор Ул. Ленина 63 

ИП ОГРН 

304611609100121 

6 

                                 

г.Константиновск ул. 

Фрунзе д.185  

№ 47  35  

5981 / Е 041  06  

6464  

6 

Бытовой 

мусор 

бетон 4 1 0.75 Ромадин М.Е. 

Ул. 

Шахтинская 

22,квВ.11 

ИП 

 ОГРН 

3046116078

00068 

7 

г. Константиновск ул. 

Карташова д.49 
№ 47 34 

6061 /Е041  05  

7974  7 

Бытовой 

мусор 

бетон 4 1 0.75 Ромадин М.Е. 

Ул. Шахтинская 22, 

кв.11 

ИП 

ОГРН 

304611607800068 

8 

г. Константиновск ул. 

Ленина д.36 

ш.47.575132, 

д.41.098169 

8 

Бытовой 

мусор 

Без покрытия 2.5 1 0.75 Борзученко ОВ. Ул. 

Марёнова 239 

ИП 

ОГРН 

30861163650001 

Т. 886393 60363 

9 

г. Константиновск ул. 

Ленина д.32 

ш. 47.57464, 

д.41097364 

9 

Бытовой 

мусор 

Без покрытия 2.5 1 0.75 Тикутовоа Н.М ул. 

1 Мая 31.  

ИП 

ОГРН 

30461163200097 

 

10 

г. Константиновск ул. 

Правобережная с.1 
№ 47  33  

39,58 /Е 41  07  

21,26  10 

Пищевые 

отходы, ТКО 

бетон 12 3 0.75 Задорожний А.А. 

Ул. 9 Января 98 

 ИП 

ОГРН 

317619600050740 

11 

г. Константиновск ,ул. 

Карташова,д.117 

№ 

47.581536.41102.

369 11 

ТКО бетон 4 1 0.75 Родионова О.А. 

КГУ-1,д.32,кВ.10 

И.П. 

ОГРН 

315619600085032 

12 
г.Константиновск, ул. 

Промышленная. Д.7 

№47.593380; 

41.069800 
12 

ТКО бетон 6 2 1.5 Начальник КПГУ 

СН. Агуреев ул. 



4 

 

Промышленная 7, г. 

Константиновск 

ОГРН 

1026103159785 

13 

г. Константиновск, ул. 

Ленина.д.35 

№ 

61:17:0010237:11

8 
13 

ТКО бетон 1 1 1.5 Лемешко Е.В., ул. 

Фрунзе.41, г. 

Константиновск 

14 

г. Константиновск, ул. 

Ленина, д.39 

№ 

47.576460, 

41.098640 
14 

ТКО бетон 2 2 0.75 Марцев С.И.,ул. 

Ленина 107, г. 

Константиновск 

15 

г. Константиновск, ул. 

Коммунистическая 104 

№  41.577251 

41.096397 

15 

ТКО бетон 2 1 0.75 Бирюкова О.В.,ул. 

Коммунистическая 

104.кв.3, г. 

Константиновск. 

ОГРН 

3186196000034680 

16 

г. Константиновск, ул. 

Рылеева, д.60 

№ 47.583529, 

41.087225 

16 

ТКО бетон 2 1 0.75 Лактионов Н.В, 

ул.Рылеева,д.60, г. 

Константиновск, 

ОГРН 

304611607700151. 

17 

г. Константиновск, 

КГУ-1,12, пом.1 

47.574250, 

41.117517 

17 

ТКО бетон 2 1 0.75 Кошель О.Н. 

400105, г. 

г.Волгоград, ул. 

Маршала Еременко, 

д.100 

18 

г. Константиновск, ул. 

24 Гвардейской 

дивизии, д.1 е 

47.584307,41.119

456 

18 

ТКО бетон 2 1 0,75 Кошель О.Н. 

г.Волгоград, ул. 

Маршала Ерёменко, 

д.100 

ОГРЮЛ 

1023402635783 

19 

г. Константиновск, ул. 

Атаманская, .97 

47.582425,41.099

380 

19 

ТКО бетон 9,18 3 0.75 Никитина А.Н. 

г. Константиновск, 

ул. Калинина, д.93 

ОГРН 

1026101124367 

20 

г. Константиновск ,ул. 

Карташова 34 

47.575894 

41.096351 
20 

ТКО бетон 3 1 0.75 Абозина А.Е. 

г. Константиновск, 

ул. Ермака 4 а 

ОГРН 



5 

 

304611634100119 

21 

г. Константиновск, ул. 

25 Октября, 70 

47.575414 

41.096963 

21 

ТКО бетон 3 1 0.75 Зам. главы 

Администрации 

КГП Агарков А.В. 

ОГРН 

1056116012567 

22 

г. Константиновск, ул. 

Красноармейская 33 

47.574563  

41.098948 

22 

ТКО твёрдое 8 1 0.75 ГКУРО Кубасова 

О.В. 

г. Константиновск, 

ул. 

Красноармейская 33 

ОГРН 

1026101124037 

23 

г. Константиновск, ул. 

Ленина, 8 

47.572059 

41.093549 

23 

ТКО твёрдое 1 1 0.75 МБУ ДО «КДШИ» 

Плющенко И.М. г. 

Константиновск. ул. 

Ленина,д.8 

ОГРН 

1026101124202 

24 

г. Константиновск, ул. 

Калинина 93 

47.582435 

41.100268 

24 

ТКО бетон 6.58 4 0.75 ГБПОУ РО 

«КонстПК»  

Никитина А.Н. г. 

Константиновск, ул. 

Калинина 93 ОГРН 

1026101124367 

25 

г. Константиновск, ул. 

Донская 4 А 

47.590555 

41.076693 

25 

ТКО бетон 1 1 0.75 МБУ ДО ДЮСШ № 

1 Власенко А.В. г. 

Константиновск, ул. 

Донская 4.а ОГРН 

1076116000355 

26 

г. Константиновск, ул. 

Баумана 106 

47.580514 

41.098737 

26 

ТКО бетон 2.5 1 0.75 ООО «Ваш доктор» 

Фурсова И.С.г. 

Константиновск, ул. 

Баумана 106, кв.2  

 ОГРН 

1066116001797                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

27 

г. Константиновск, в 

центральной части 

города, по ул. 

Набережной (пляж) 

47.576405, 

41083122 

27 

ТКО бетон 6 2 0.75 Зам. главы 

Администрации 

Константиновского 

городского 

поселения Агарков 



6 

 

А.В. 

Администрация 

Константиновского 

городского 

поселения .г. 

Константиновск. ул. 

25 Октября 70 

ОГРН 

1056116012567 

28 

г. Константиновск, ул. 

Ленина, 35 А 

47.575870, 

41099087 

28 

ТКО асфальт 6 2 0.75 Зам. главы 

Администрации 

Константиновского 

городского 

поселения. 

Агарков А.В. 

Администрация 

Константиновского 

городского 

поселения, г. 

Константиновск. ул. 

25 Октября 70 

ОГРН 

1056116012567 

29 

г. Константиновск, ул. 

25 Октября, в районе 

дома культуры 

47,573991, 

41,099907 

29 

ТКО асфальт 3 1 0.75 Зам. главы 

Администрации 

Константиновского 

городского 

поселения Агарков 

А.В. 

Администрация 

Константиновского 

городского 

поселения. г. 

Константиновск, ул. 

25 Октября 70. 

ОГРН 

1056116012567 

30 

г. Константиновск, ул. 

Рылеева 59 

47585623, 

41088744 
30 

ТКО асфальт 6.6 2 0.75 Директор МБОУ 

СОШ № 2  Некоз 

Е.В. г. 

Константиновск, ул. 



7 

 

Рылеева 59. 

ОГРН 

1026101122574 

31 

г. Константиновск, ул. 

Комсомольская 61 

47.578413. 

41105910  

31 

ТКО бетон 19.8 3 0.75 Директор ГБПОУ 

РО «КТТ» Мищенко 

Е.Е. г. 

Константиновск, ул. 

Комсомольская 61.  

ОГРН 

1026101122520 

32 

г. Константиновск, ул. 

25 Октября 50А 

47.577341, 

41.096694 

32 

ТКО бетон 1.5 1 075 И.П. Петров А.Ю.г. 

Константиновск, ул. 

25 Октября 38, кв.2 

ОГРН 

317619600188120 

33 

г. Константиновск. 

КГУ1 

47.570580, 

41121008 

33 

ТКО бетон 4 1 0.75 Смоленский 

А.А.ООО 

«Альтаир» 

г. Зерноград. Ул. 

Шукшина 1 

34 

г. Константиновск, ул. 

24 Гв. Дивизии, 9 а 

463064, 

2307340.70 

34 

ТКО бетон 2 1 0.75 И.П.Мартынов А.Г. 

,ул. 24.Гв. 

Дивизии,9 а, 

ОГРН305611603900

062, 

41261741370004 

35 
г. Константиновск, 

КГУ-1, район .41 

459973,71, 

2310137,47 
35 

ТКО бетон 40 5 0.75 Администрация 

КГП 

36 
г Константиновск, ул. 

Шахтинская 26, 24,28 

462243,54, 

2307657,28 
36 

ТКО бетон 40 5 0.75 Администрация 

КГП 

37 
г. Константиновск, ул. 

Марёнова 94 

461431.11, 

2308321.24 
37 

ТКО бетон 40 5 0.75 Администрация 

КГП 

38 

г. Константиновск, ул. 

Комсомольская, район 

д.146 

461466.85, 

2310208.57 38 
ТКО бетон 40 5 0.75 Администрация 

КГП 

39 
г. Константиновск. 

КГУ-1, район д.26 

460029.03, 

2310394.51 
39 

ТКО бетон 40 5 0.75 Администрация 

КГП 

40 
г. Константиновск, ул. 

Заводская, район д.7 

461557,91, 

2306892,66 
40 

ТКО бетон 40 5 0.75 Администрация 

КГП 

41 
г. Константиновск, ул. 

Баумана 235 

462067.75, 

2307200,97 
41 

ТКО бетон 40 5 0.75 Администрация 

КГП 



8 

 

42 
г. Константиновск, ул. 

Промышленная 1 

462040,75, 

2306956,60 
42 

ТКО бетон 40 2 0.75 Администрация 

КГП 

43 
Г. Константиновск, ул. 

Набережная 1 

459945,65, 

2308257,99 
43 

ТКО бетон 40 1 0.75 Администрация 

КГП 

44 
г. Константиновск, 

КГУ-1, д.11 

460349,11, 

2310153,02 
44 

ТКО бетон 20 2 0.75 Администрация 

КГП 

45 
г. Константиновск, ул. 

Красноармейская 161 

461382,06, 

2309862,26 
45 

ТКО бетон 40 1 0.75 Администрация 

КГП 

46 

г. Константиновск, ул. 

Атаманская 180, ул. 

Шахтинская 12,8 

461929,08, 

2307757,37 46 
ТКО бетон 40 4 0.75 Администрация 

КГП 

47 
Г. Константиновск. 

КГУ1, д.4 

47.573500, 

41.117320 
47 

ТКО Без покрытия  1 0.75 Администрация 

КГП 

48 
Г. Константиновск, 

КГУ 1,д.3 

47.573955, 

41.117058 
48 

 Без покрытия  1 0.75 Администрация 

КГП 

49 
Г. Константиновск, 

КГУ1,д.2 

47.574259, 

41.116942 
49 

 Без покрытия  1 0.75 Администрация 

КГП 

50 
Г. Константиновск, 

КГУ 1,д.1 

47.574734, 

41.116867 
50 

 Без покрытия  1 0.75 Администрация 

КГП 

51 
Г. Константиновск, 

КГУ 1,д.6 

47.574914, 

41.116973 
51 

 Без покрытия  1 0.75 Администрация 

КГП 

52 
Г. Константиновск, 

КГУ 1 д.36,37,38 

47.575795, 

41.117900 
52 

 Без покрытия  5 0.75 Администрация 

КГП 

53 
Г. Константиновск, 

КГУ 1,д.27 

47.576224, 

41.118393 
53 

 Без покр.  1 0.75 Администрация 

КГП 

54 
Г. Константиновск, 

КГУ 1,д.28 

47.575894, 

41.118628 
54 

 Плита 

бетонная 

 1 0.75 Администрация 

КГП 

55 
Г. Константиновск, 

КГУ 1, д.29.30.31 

47.574977, 

41.119308 
55 

 Без. Покр.  3 0.75 Администрация 

КГП 

56 
Г. Константиновск, 

КГУ 1, д.32,33 

47.574489, 

41.119577 
56 

 Без. Покр.  2 0.75 Администрация 

КГП 

57 
Г. Константиновск КГУ 

1.д.22,21,23 

47.574130, 

41.118763 
57 

 Без. 

покрытия 

 1 0.75 Администрация 

КГП 

58 
Г. Константиновск КГУ 

1 д.20 

47.572319, 

41.118105 
58 

 Без покр..  1 0.75 Администрация 

КГП 

59 
Г. Константиновск, 

КГУ 1,д.18 

47.572319, 

41.118105 
59 

 Без. покр.  1 0.75 Администрация 

КГП 

60 
Г. Константиновск КГК 

1.д.19 

47.572850, 

41.118195 
60 

 Без. покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

61 Г. Константиновск, 47.577249, 61  Без. покр   0.75 Администрация 



9 

 

КГУ 1.д.40,39  41.116443 КГП 

62 
Г. Константиновск, 

КГУ 1,д.11  

47.576451, 

41.116714 
62 

 Без. покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

63 
Г. Константиновск, 

КГУ 1,.д.10  

47.575901, 

41.117157 
63 

 Без. покр.  1 0.75 Администрация 

КГП 

64 
Г. Константиновск, 

КГУ 1,д.9  

47.575675, 

41.117433 
64 

 Без. покр.  1 0.75 Администрация 

КГП 

65 
Г. Константиновск, 

КГУ 1,д.8  

47.575408, 

41.117657 
65 

 Без. покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

66 
Г. Константиновск, 

КГУ 1.д.7  

47.575408, 

41.117657 
66 

 Без. покр.  1 0.75 Администрация 

КГП 

67 
Г. Константиновск, 

КГУ 1, д.5  

47.575078, 

41.117882 
67 

 Без. покр.  1 0.75 Администрация 

КГП 

68 
Г. Константиновск, 

КГУ 1,д.14.15  

47.573341, 

41.117310 
68 

 Без. покр.  2 0.75 Администрация 

КГП 

69 
Г. Константиновск, 

КГУ.1,д. 21 

47.573714, 

41.117779 
69 

 Без. покр.  1 0.75 Администрация 

КГП 

70 
Г. Константиновск, 

КГУ 1,д.24  

47.573830, 

41.119033 
70 

 Без. покр.  1 0.75 Администрация 

КГП 

71 
Г. Константиновск, ул. 

Атаманская 172  

47.590144, 

41.085813 
71 

 Плита 

бетонная 

 1 0.75 Администрация 

КГП 

72 
Г. Константиновск, ул. 

Пролетарская 91 ,89 

47.590200, 

41.086855 
72 

 Плита 

бетонная 

 2 0.75 Администрация 

КГП 

73 
Г. Константиновск, ул. 

Баумана 223  

47.590391, 

41.080971 
73 

 Без покр.  2 0.75 Администрация 

КГП 

74 
Г. Константиновск, ул. 

25 Октября 51  

47.573610, 

41.097116 
74 

 Без покр.  1 0.75 Администрация 

КГП 

75 
Г. Константиновск, ул. 

25 Октября 53,55  

47.574057, 

41.096997 
75 

 Без. покр.  2 0.75 Администрация 

КГП 

76 
Г. Константиновск, ул. 

25 Октября 58,62  

47.574157, 

41.097715 
76 

 Без. покр.  2 0.75 Администрация 

КГП 

77 
Г.Константиновск, 

ул.25 Октября 54  

47.573766, 

41.098506 
77 

   1 0.75 Администрация 

КГП 

78 
Г. Константиновск, ул. 

Ленина 87  

47.579298, 

41.101619 
78 

 Плита 

бетонная 

 2 0.75 Администрация 

КГП 

79 
Г. Константиновск, ул. 

Комсомольская 68  

47.577195, 

41.106429 
79 

 Без покр.  1 0.75 Администрация 

КГП 

80 
Г. Константиновск, ул. 

Атаманская 114  

47.581486, 

41.101593 
80 

 Плита 

бетонная 

 1 0.75 Администрация 

КГП 

81 Г. Константиновск, ул. 47.581486, 81  Плита  1 0.75 Администрация 



10 

 

Атаманская 114  41.101593 бетонная КГП 

82 
Г. Константиновск, ул. 

Калинина 112  

47.582029, 

41.101113 
82 

 Плита 

бетонная 

 1 0.75 Администрация 

КГП 

83 
Г. Константиновск, ул. 

Калинина 116  

47.582764, 

41.101974 
83 

 Плита 

бетонная 

 1 0.75 Администрация 

КГП 

84 

Г. Константиновск, ул. 

Радищева 143,145, ул. 

24 гв. Дивизии 5, ул. 

Комсомольская 138  

47.583957, 

41.116977 

47.584423, 

41.116494 

47.584799, 

41.115730 

84 

 Плита 

бетонная 

 4 0.75 Администрация 

КГП 

85 
Г. Константиновск, ул. 

Платова 101  

47.582661, 

41.103188 
85 

 Без покрытия  1 0.75 Администрация 

КГП 

86 
Г. Константиновск, 

пер. Широкий 43  

47.595988, 

41.109013 
86 

 Без покр.  1 0.75 Администрация 

КГП 

87 
Г. Константиновск, ул. 

Ленина 103  

47.580723, 

41.104341 
87 

 Без покр.  1 0.75 Администрация 

КГП 

88 
Г. Константиновск, ул. 

Фрунзе 219,211,215  

 
88 

 Без покр.  2 0.75 Администрация 

КГП 

89 
Г. Константиновск, ул. 

Виноградная 6  

47.584354, 

41.149386 
89 

 Без. покр.  1 0.75 Администрация 

КГП 

90 
Г. Константиновск, ул. 

Атаманская 173  

47.592541, 

41.080034 
90 

 Плита 

бетонная 

 1 0.75 Администрация 

КГП 

91 

Г. Константиновск, ул. 

Баумана 204  

47.591484, 

41.079527 

 
91 

 Без покр.  1 0.75 Администрация 

КГП 

92 
Г. Константиновск, ул. 

Баумана 210  

47.591765, 

41.078828 
92 

 Без покр.  1 0.75 Администрация 

КГП 

93 
Г. Константиновск, ул. 

Баумана 206  

47.591530, 

41.079496 
93 

 Без покр.  1 0.75 Администрация 

КГП 

94 
Г. Константиновск, ул. 

Баумана 227  

47.590930, 

41.080029 
94 

 Плита 

бетонная 

 1 0.75 Администрация 

КГП 

95 
Г. Константиновск, ул. 

Баумана 212  

47.592151, 

41.078181 
95 

 Без покр.  1 0.75 Администрация 

КГП 

96 
Г. Константиновск, ул. 

Баумана 225  

47.590728, 

41.080407 
96 

 Плита 

бетонная 

 1 0.75 Администрация 

КГП 

97 

Г. Константиновск, ул. 

Баумана 190. Ул. 

Атаманская 

163,157,159. Ул. 

47.589121, 

41.084320 
97 

 Без покрытия  2 0.75 Администрация 

КГП 



11 

 

Шахтинская 4,6  

98 
Г. Константиновск. ул. 

Калинина 170  

47.591423, 

41.112130 
98 

 Без покр.  2 0.75 Администрация 

КГП 

99 

Г. Константиновск, ул. 

Шахтинская,16,14,20,2

2.  

47.592583, 

41.085061 99 
 Плита 

бетонная 

 5 0.75 Администрация 

КГП 

100 

Г. Константиновск. ул. 

Марёнова 

84.86,88.90,94,96  

47.584862, 

41.092544 100 
 Без покр.  5 0.75 Администрация 

КГП 

101 
Г. Константиновск, ул. 

Шахтинская 3  

47.592712, 

41.082206 
101 

 Без покр.  1 0.75 Администрация 

КГП 

102 

Г. Константиновск, ул. 

Атаманская 

190,188,171 

47.593094, 

41.080558 102 
 Плита 

бетонная 

 3 0.75 Администрация 

КГП 

103 

Г. Константиновск. ул. 

Шахтинская 1, ул. 

Атаманская 167  

47.591541, 

41.081783 103 
 Плита 

бетонная 

 2 0.75 Администрация 

КГП 

104 

Г. Константиновск, ул. 

Атаманская 186,169  

47.592712, 

41.082206 104 

 Плита 

бетонная 2 

 2 0.75 Администрация 

КГП 

105 
Г. Константиновск, ул. 

Баумана 200.202  

47.591159, 

41.080180 
105 

 Без покрытия  2 0.75 Администрация 

КГП 

106 
Г. Константиновск, ул. 

Баумана 221 

47.590108, 

41.081609 
106 

 Плита 

бетонная 

 1 0.75 Администрация 

КГП 

107 
Г. Константиновск, ул. 

Комсомольская 97 

47.581699, 

41.111365 
107 

 Плита 

бетонная 

 2 0.75 Администрация 

КГП 

108 

Г. Константиновск, ул. 

24 Гв. Дивизии 

4,5,8/1.8,10 

47.585016, 

41.119417 108 
 Без покр.  5 0.75 Администрация 

КГП 

109 
Г. Константиновск, ул. 

Комсомольская 109 

47.583370, 

41.113443 
109 

 Без покр.  1 0.75 Администрация 

КГП 

110 
Г. Константиновск, ул. 

Красноармейская 163 

47.586101, 

41.113456 
110 

 Без покрытия  1 0.75 Администрация 

КГП 

111 
Г. Константиновск, ул. 

Карташова 123 

47.582575, 

41.103349 
111 

 Без покр.  1 0.75 Администрация 

КГП 

112 
Г. Константиновск, ул. 

Ермака 14 

47.580540, 

41.111717 
112 

 Плита 

бетонная 

 2 0.75 Администрация 

КГП 

113 

Г. Константиновск, ул. 

Набережная 154, 

Заводская 22а 

47.586829, 

41.071808 113 
 Без покр.  5 0.75 Администрация 

КГП 



12 

 

114 
Г. Константиновск, ул. 

Шахтинская 26 

47.594014, 

41.084187 
114 

 Без. покр.  2 0.75 Администрация 

КГП 

115 
Г. Константиновск, ул. 

Шахтинская 1а 

47.591124, 

41.082805 
115 

 Без. покр  2 0.75 Администрация 

КГП 

116 
Г. Константиновск, ул. 

Баумана 196 

47.590161, 

41.081863 
116 

 Без покр.  1 0.75 Администрация 

КГП 

117 
Г. Константиновск, ул. 

Ленина 35 

47.576697, 

41.099264 
117 

 Без покр.  2 0.75 Администрация 

КГП 

118 
Г. Константиновск, ул. 

Промышленная 1 

47.591938, 

41.075175 
118 

 Без покр.  1 0.75 Администрация 

КГП 

119 
Г. Константиновск, ул. 

Фрунзе 177 

47.588651, 

41.105949 
119 

 Без покр.  1 0.75 Администрация 

КГП 

120 
Г. Константиновск, ул. 

фрунзе 181 

47.590360, 

41.107543 
120 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

121 
Г. Константиновск, ул. 

Подтёлкова 90 

47.574999, 

41.110129 
121 

 Без покр.  1 О.75 Администрация 

КГП 

122 
Г. Константиновск, ул. 

Атаманская 1 

47.592541, 

41.080034 
122 

 Без покр  1 О.75 Администрация 

КГП 

123 
Г. Константиновск, ул. 

Атаманская 16 

47.574856, 

41.113518 
123 

 Без покр  1 О.75 Администрация 

КГП 

124 
Г. Константиновск, ул. 

Атаманская 152 

47.588127, 

41.089627 
124 

 Без покр  1 О.75 Администрация 

КГП 

125 
Г. Константиновск, ул. 

Атаманская 127 

47.587806, 

41.090068 
125 

 Без покр  1 О.75 Администрация 

КГП 

126 
Г. Константиновск, ул. 

Атаманская 150 

47.588031, 

41.089826 
126 

 Без покр  1 О.75 Администрация 

КГП 

127 
Г. Константиновск, ул. 

Атаманская 133 

47.588357, 

41.088924 
127 

 Без покр  1 О.75 Администрация 

КГП 

128 
Г. Константиновск, ул. 

Атаманская 137 

47.588708, 

41.088224 
128 

 Без покр  1 О.75 Администрация 

КГП 

129 
Г. Константиновск, ул. 

Атаманская 141 

47.588858, 

41.087890 
129 

 Без покр  1 О.75 Администрация 

КГП 

130 
Г. Константиновск, ул. 

Атаманская 164 

47.589026, 

41.087918 
130 

 Без покр  2 О.75 Администрация 

КГП 

131 
Г. Константиновск, ул. 

Атаманская 145 

47.589067, 

41.087468 
131 

 Без покр  1 О.75 Администрация 

КГП 

132 
Г. Константиновск, ул. 

Атаманская 166 

47.589148, 

41.087582 
132 

 Без покр  1 О.75 Администрация 

КГП 

133 
Г. Константиновск, ул. 

Атаманская 147 

47.589130, 

41.087282 
133 

 Без покр  1 О.75 Администрация 

КГП 



13 

 

134 
Г. Константиновск, ул. 

Радищева 133 

47.581408, 

41.114564 
134 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

135 
Г. Константиновск, ул. 

Радищева 135 

 
135 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

136 
Г. Константиновск, ул. 

Радищева 137а 

47.582189, 

41.115475 
136 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

137 
Г. Константиновск, ул. 

Радищева 139 

47.582857, 

41.116105 
137 

 Без покр  2 0.75 Администрация 

КГП 

138 
Г. Константиновск, ул. 

Радищева 160 

47.582398, 

41.116593 
138 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

139 
Г. Константиновск, ул. 

Ст. Разина 17 

47.581634, 

41.115583 
139 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

140 
Г. Константиновск, ул. 

Ст. Разина 8 

47.581623, 

41.116337 
140 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

141 
Г. Константиновск, ул. 

Ст. Разина 45,кв.2 

47.583769, 

41.111742 
141 

 Без покр.  1 0.75 Администрация 

КГП 

142 
Г. Константиновск, ул. 

Ст. Разина 47 

47.584056, 

41.111291 
142 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

143 
Г. Константиновск, ул. 

Ст. Разина 38 

47.584875, 

41.110375 
143 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

144 
Г. Константиновск, ул. 

Ст. Разина 40 

47.585027, 

41.110178 
144 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

145 
Г. Константиновск, ул. 

Ленина 4 

47.572027, 

41.093823 
145 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

146 
Г. Константиновск, ул. 

Ленина 30-2 

47.576160, 

41.098572 
146 

 Без покр  2 0.75 Администрация 

КГП 

147 
Г. Константиновск, 

ул.9 января 21 

47.571760, 

41.096996 
147 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

148 
Г. Константиновск, ул. 

9 января 19 

47.571676, 

41.097217 
148 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

149 
Г. Константиновск, ул. 

9 января 11 

47.571472, 

41.097600 
149 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

150 
Г. Константиновск, ул. 

9 января 8 

47.571953, 

41.098904 
150 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

151 
Г. Константиновск, ул. 

9 января 45 

47.573502, 

41.093447 
151 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

152 
Г. Константиновск, ул. 

9 января 49 

47.574235, 

41.092470 
152 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

153 
Г. Константиновск, ул. 

9 января 61 

47.574837, 

41.092211 
153 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 



14 

 

154 
Г. Константиновск, ул. 

9 января 61 

47.581572, 

41.079003 
154 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

155 
Г. Константиновск, ул. 

9 января 171 

47.581775, 

41.079686 
155 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

156 
Г. Константиновск, ул. 

9 января 176 

47.581082, 

41.080398 
156 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

157 
Г. Константиновск, ул. 

9 января 161 

47.580877, 

41.080114 
157 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

158 
Г. Константиновск. ул. 

9 января 159 

47.580682, 

41.081462 
158 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

159 
Г. Константиновск, 

ул.9 января 156 

 
159 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

160 
Г. Константиновск, ул. 

9 января 143 

47.580339, 

41.082077 
160 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

161 
Г. Константиновск, ул. 

9 января 148 

47.580330, 

41.080724 
161 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

162 
Г. Константиновск, 

ул.9 января 150 

47.571458, 

41.099140 
162 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

163 
Г. Константиновск, ул. 

Комсомольская 3 

47.573310, 

41.102203 
163 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

164 
Г. Константиновск. ул. 

Комсомольская 14 

47.574903, 

41.101901 
164 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

165 
Г. Константиновск, ул. 

Комсомольская 23 

47.582462, 

41.112938 
165 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

166 
Г. Константиновск, ул. 

Комсомольская 120 

47.588336, 

41.118297 
166 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

167 
Г. Константиновск, ул. 

Комсомольская 129 

47.573502, 

41.093447 
167 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

168 

Г. Константиновск, 

ул.Красноармейская 

151 а 

 

168 
 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

169 

Г. Константиновск, 

ул.Красноармейская 

151 

47.584538, 

41.111593 169 
 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

170 
Г. Константиновск, 

ул.Красноармейская 84 

47.584732, 

41.111347 
170 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

171 
Г. Константиновск, 

ул.Красноармейская 44 

47.575620, 

41.100932 
171 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

172 
Г. Константиновск, 

ул.Красноармейская 1 

47.571439, 

41.094993 
172 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 



15 

 

173 
Г. Константиновск, ул. 

Платова 76 

47.582794, 

41.104232 
173 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

174 
Г. Константиновск. ул. 

Платова 78 

47.582851, 

41.104066 
174 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

175 
Г. Константиновск, ул. 

Платова 82 

47.582818, 

41.103583 
175 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

176 
Г. Константиновск, ул. 

Платова  90 

47.583182, 

41.102826 
176 

 Без покр   0.75 Администрация 

КГП 

177 
Г. Константиновск. ул. 

Платова 98 

47.583840, 

41.101666 
177 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

178 
Г. Константиновск, ул. 

Топилина 39,кв.1 

47.578728, 

41.090098 
178 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

179 
Г. Константиновск, ул. 

Топилина 92 

47.583050, 

41.096445 
179 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

180 
Г. Константиновск, ул. 

Топилина 93 

47.583317, 

41.095005 
180 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

181 
Г. Константиновск. ул. 

Топилина 91, 

47.582928, 

41.094909 
181 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

182 
Г. Константиновск, ул. 

Топилина 82 

47.581800, 

41.095018 
182 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

183 
Г. Константиновск. ул. 

Топилина 90 

47.582922, 

41.096237 
183 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

184 
Г. Константиновск, ул. 

Топилина 98 

47.583014, 

41.097221 
184 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

185 
Г. Константиновск, ул. 

25 октября 112 

47.578969, 

41.089307 
185 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

186 
Г. Константиновск, ул. 

25 октября 159 

47.581587, 

41.083139 
186 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

187 
Г. Константиновск, ул. 

25 октября 169 

47.582976, 

41.082298 
187 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

188 
Г. Константиновск, ул. 

25 октября 195 

47.584274, 

41.079682 
188 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

189 
Г. Константиновск, ул. 

Фрунзе 8 

47.574859, 

41.089982 
189 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

190 
Г. Константиновск. ул. 

Фрунзе 40 

47.577295, 

41.092654 
190 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

191 
Г. Константиновск. ул. 

Фрунзе 43 

47.577710, 

41.092685 
191 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

192 
Г. Константиновск, ул. 

Фрунзе 74 

47.580426, 

41.095407 
192 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 



16 

 

193 
Г. Константиновск, ул. 

Фрунзе 97 

47.581725, 

41.097340 
193 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

194 
Г. Константиновск, ул. 

Фрунзе 105 

47.582278, 

41.097471 
194 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

195 
Г. Константиновск, ул. 

Фрунзе 106 

47.584884, 

41.102152 
195 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

196 
Г. Константиновск, ул. 

Фрунзе 116 

47.585739, 

41.103388 
196 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

197 
Г. Константиновск, ул. 

Фрунзе 166 

47.589339, 

41.107751 
197 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

198 
Г. Константиновск, ул. 

Фрунзе 168 

47.589810, 

41.107937 
198 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

199 
Г. Константиновск, ул. 

Фрунзе 184 

47.592396, 

41.111301 
199 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

200 
Г. Константиновск, ул. 

Фрунзе 186 

47.592724, 

41.111588 
200 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

201 
Г. Константиновск, ул. 

Фрунзе 190 

47.593058, 

41.111973 
201 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

202 
Г. Константиновск, ул. 

Фрунзе 189 

 
202 

 Без покр  2 0.75 Администрация 

КГП 

203 
Г. Константиновск, ул. 

Ермака 56 

47.585991, 

41.101849 
203 

 Без покр   0.75 Администрация 

КГП 

204 
Г. Константиновск, ул. 

Калинина 159в 

 
204 

 Без покр   0.75 Администрация 

КГП 

205 
Г. Константиновск, ул. 

Калинина 167, кв.2 

47.589940, 

41.109695 
205 

 Без покр   0.75 Администрация 

КГП 

206 
Г. Константиновск, ул. 

Калинина 155 

47.514324, 

40.812383 
206 

 Без покр   0.75 Администрация 

КГП 

207 
Г. Константиновск, ул. 

Калинина 168 

47.514895, 

40.807665 
207 

 Без покр   0.75 Администрация 

КГП 

208 
Г. Константиновск, ул. 

Калинина 166 

47.587893, 

41.108465 
208 

 Без покр  2 0.75 Администрация 

КГП 

209 
Г. Константиновск, ул. 

Калинина 131 

47.586957, 

41.106024 
209 

 Без покр   0.75 Администрация 

КГП 

210 
Г. Константиновск, ул. 

Калинина 62 

47.577965, 

41.096169 
210 

 Без покр   0.75 Администрация 

КГП 

211 
Г. Константиновск, ул. 

Калинина 65 

47.579945, 

41.097481 
211 

 Без покр   0.75 Администрация 

КГП 

212 
Г. Константиновск. ул. 

Калинина 61 

47.579852, 

41.097126 
212 

 Без покр   0.75 Администрация 

КГП 



17 

 

213 
Г. Константиновск. ул. 

Набережная 34 

47.574471, 

41.089630 
213 

 Без покр   0.75 Администрация 

КГП 

214 
Г. Константиновск, ул. 

Набережная 46 

 
214 

 Без покр   0.75 Администрация 

КГП 

215 
Г. Константиновск. ул. 

Набережная 56 

47.576923, 

41.085012 
215 

 Без покр   0.75 Администрация 

КГП 

216 
Г. Константиновск, ул. 

Набережная 72 

47.578339, 

41.083015 
216 

 Без покр   0.75 Администрация 

КГП 

217 
Г. Константиновск. ул. 

Набережная 132 

47.584874, 

41.074087 
217 

 Без покр   0.75 Администрация 

КГП 

218 
Г. Константиновск, ул. 

Набережная 138а 

47.585334, 

41.073187 
218 

 Без покр   0.75 Администрация 

КГП 

219 
Г. Константиновск. ул. 

Набережная 145 

47.585615, 

41.072066 
219 

 Без покр   0.75 Администрация 

КГП 

220 
Г. Константиновск, ул. 

Набережная 149 

47.586233, 

41.071181 
220 

 Без покр   0.75 Администрация 

КГП 

221 
Г. Константиновск. ул. 

Набережная 150 

47.586481, 

41.071420 
221 

 Без покр   0.75 Администрация 

КГП 

222 
Г. Константиновск. ул. 

Набережная 154 

47.586839, 

41.071726 
222 

 Без покр   0.75 Администрация 

КГП 

223 
Г. Константиновск, ул. 

Набережная 156 

47.587486, 

41.070509 
223 

 Без покр   0.75 Администрация 

КГП 

224 
Г. Константиновск, ул. 

Набережная 14а,2 

47.572676, 

41.093311 
224 

 Без покр   0.75 Администрация 

КГП 

225 
Г. Константиновск, ул. 

1 мая 15 

47.579139, 

41.084640 
225 

 Без покр   0.75 Администрация 

КГП 

226 
Г. Константиновск, ул. 

1 мая 28 

47.579897, 

41.085751 
226 

 Без покр   0.75 Администрация 

КГП 

227 
Г. Константиновск, 

ул.1 мая 8 

47.578393, 

41.084442 
227 

 Без покр   0.75 Администрация 

КГП 

228 
Г. Константиновск. ул. 

Марёнова 10 

47.578717, 

41.083827 
228 

 Без покр   0.75 Администрация 

КГП 

229 
Г. Константиновск. ул. 

Марёнова 5 

47.577786, 

41.085165 
229 

 бетонное   0.75 Администрация 

КГП 

230 
Г. Константиновск. ул. 

Марёнова 5а 

47.577786, 

41.085165 
230 

 бетонное  3 0.75 Администрация 

КГП 

231 
Г. Константиновск. ул. 

Марёнова 89 

47.584738, 

41.091362 
231 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

232 
Г. Константиновск, ул. 

Пролетарская 84 

47.588707, 

41.086553 
232 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 



18 

 

233 
Г. Константиновск, ул. 

Пролетарская 94 

47.589568, 

41.087537 
233 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

234 
Г. Константиновск, ул. 

Пролетарская 98 

47.589975, 

41.087987 
234 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

235 
Г. Константиновск, ул. 

Пролетарская 87 

47.589649, 

41.086967 
235 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

236 
Г. Константиновск. ул. 

Пролетарская 83 

47.589196, 

41.086516 
236 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

237 
Г. Константиновск, ул. 

Пролетарская 82 

47.588632, 

41.086311 
237 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

238 
Г. Константиновск, ул. 

Пролетарская 48 

47.585616, 

41.083138 
238 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

239 
Г. Константиновск, ул. 

Пролетарская 24 

47.583914, 

41.081265 
239 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

240 
Г. Константиновск, ул. 

Пролетарская 7 

47.582680, 

41.078806 
240 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

241 
Г. Константиновск. ул. 

Революционная 13 

47.581888, 

41.081630 
241 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

242 
Г. Константиновск, ул. 

Революционная 37 

47.584507, 

41.084228 
242 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

243 
Г. Константиновск. ул. 

Революционная 79 

47.588025, 

41.088148 
243 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

244 
Г. Константиновск, ул. 

Революционная 78 

47.588025, 

41.088148 
244 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

245 
Г. Константиновск, ул. 

Революционная 81 

47.588596, 

41.088454 
245 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

246 
Г. Константиновск, ул. 

Революционная 83 

47.588677, 

41.088586 
246 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

247 
Г. Константиновск, ул. 

Революционная 88 

47.590132, 

41.090317 
247 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

248 
Г. Константиновск, ул. 

Революционная 85 г. 

47.589113, 

41.089146 
248 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

249 
Г. Константиновск. ул. 

Революционная 90б 

47.591207, 

41.090991 
249 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

250 
Г. Константиновск. ул. 

Революционная 102 

 
250 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

251 
Г. Константиновск. ул. 

Коммунистическая 200 

 
251 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

252 
Г. Константиновск. ул. 

Коммунистическая 192 

47.584585, 

41.083946 
252 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 



19 

 

253 
Г. Константиновск. ул. 

Коммунистическая 152 

47.580721, 

41.090429 
253 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

254 
Г. Константиновск, ул. 

Коммунистическая 92 

47.576895, 

41.096162 
254 

 бетон  3 0.75  Администрация 

КГП 

255 
Г. Константиновск. ул. 

Коммунистическая 17 

47.571611, 

41.106815 
255 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

256 
Г. Константиновск, 

пер. Родниковый 5 

47.585298, 

41.081078 
256 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

257 
Г. Константиновск, ул. 

Комарова 93 

47.579901, 

41.095213 
257 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

258 
Г. Константиновск, ул. 

Комарова 208 

47.586030, 

41.085205 
258 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

259 
Г. Константиновск, ул. 

Комарова 174 

47.583256, 

41.089909 
259 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

260 
Г. Константиновск, ул. 

Комарова 153 

47.583944, 

41.087894 
260 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

261 
Г. Константиновск, ул. 

Комарова 149 

47.583527, 

41.088179 
261 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

262 
Г. Константиновск. ул. 

Рылеева 55 

47.584162, 

41.087231 
262 

 Без покр   0.75 Администрация 

КГП 

263 
Г. Константиновск, 

пер. Совхозный 6 

47.589628, 

41.085632 
263 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

264 
Г. Константиновск, 

пер. Совхозный 4 

47.589490, 

41.085460 
264 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

265 
Г. Константиновск, ул. 

Кривошлыкова 57 

47.589390, 

41.081299 
265 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

266 
Г. Константиновск, ул. 

Кривошлыкова 17 

47.586516, 

41.076721 
266 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

267 
Г. Константиновск, ул. 

Кривошлыкова 44 

47.588208, 

41.080406 
267 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

268 
Г. Константиновск, ул. 

Кривошлыкова 37 

47.587967, 

41.078970 
268 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

269 
Г. Константиновск, ул. 

Кривошлыкова 32 

47.587302, 

41.079163 
269 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

270 
Г. Константиновск, ул. 

Кривошлыкова 20 

47.586247, 

41.077481 
270 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

271 
Г. Константиновск, пер 

Западный 10 

47.588629, 

41.079259 
271 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

272 
Г. Константиновск, 

пер. Западный 12 

47.588641, 

41.079402 
272 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 



20 

 

273 
Г. Константиновск, 

пер. Западный 7, кв.1 

47.589128, 

41.079340 
273 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

274 
Г. Константиновск, 

пер. Западный 9 

47.589242, 

41.079573 
274 

 Без покр  2 0.75 Администрация 

КГП 

275 
Г. Константиновск. 

пер. Западный 18 

47.589174, 

41.079808 
275 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

276 
Г. Константиновск, 

пер. Западный 11 

47.589554, 

41.079510 
276 

 Без покр  2 0.75 Администрация 

КГП 

277 
Г. Константиновск, 

пер. Западный 13 

47.589777, 

41.079762 
277 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

278 
Г. Константиновск, ул. 

Думенко 8 

47.589938, 

41.080503 
278 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

279 
Г. Константиновск, ул. 

Думенко 10 

47.590015, 

41.080005 
279 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

280 
Г. Константиновск, ул. 

Думенко 14 

47.590676, 

41.079133 
280 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

281 
Г. Константиновск. ул. 

Думенко 31 

47.590200, 

41.078766 
281 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

282 

Г. Константиновск, ул. 

Думенко 33, ул. 

Думенко 14а 

47.590306, 

41.078432 282 
 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

283 
Г. Константиновск, ул. 

Думенко 29 

47.590306, 

41.078432 
283 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

284 
Г. Константиновск, ул. 

Думенко 11 

47.589623, 

41.078936 
284 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

285 
Г. Константиновск, ул. 

Думенко 27 

47.589952, 

41.078177 
285 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

286 
Г. Константиновск, ул. 

Думенко 25 

47.589767, 

41.078041 
286 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

287 
Г. Константиновск, ул. 

Думенко 13 

47.589450, 

41.078666 
287 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

288 
Г. Константиновск, ул. 

Думенко 17 

47.589006, 

41.078147 
288 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

289 
Г. Константиновск, ул. 

Думенко 6,кв.2 

47.589006, 

41.078147 
289 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

290 
Г. Константиновск, ул. 

Думенко 4,кв.2 

47.589477, 

41.080846 
290 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

291 
Г. Константиновск, ул. 

Думенко 2,кв.2 

 
291 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

292 Г. Константиновск, ул. 47.590361, 292  Без покр  1 0.75 Администрация 



21 

 

Донская 4, кв.2 41.076482 КГП 

293 
Г. Константиновск, ул. 

Донская 29 

47.595646, 

41.082097 
293 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

294 
Г. Константиновск, ул. 

Донская 17 

47.593824, 

41.077364 
294 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

295 
Г. Константиновск, ул. 

Комарова 98 

47.578977, 

41.097754 
295 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

296 
Г. Константиновск, ул. 

Комарова 95 

47.580437, 

41.094502 
296 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

297 
Г. Константиновск, ул. 

Комарова 95 

47.580437, 

41.094502 
296 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

297 
Г. Константиновск, ул. 

Баумана 156 

47.593824, 

41.077364 
297 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

298 
Г. Константиновск, ул. 

Баумана 157 

47.582746, 

41.093356 
298 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

299 
Г. Константиновск. ул. 

Будённого 74 

47.584887, 

41.107449 
299 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

300 
Г. Константиновск у. 

Будённого98 

47.586219. 

41.104932 
300 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

301 

ООО КСФ 

«Донрыбстрой» 
47,592569,41,1
08691 

301 
 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

302 

ООО»ГарантСтрой 47,592569,41,0
73092 

302 
 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

303 
Г. Константиновск, ул. 

Новая 2в 

47.591496, 

41.108050 
303 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

304 
Г. Константиновск, ул. 

Новая 2,кв.1 

47.591640, 

41.107763 
304 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

305 
Г. Константиновск, ул. 

Дальняя 27 

47.592677, 

41.100343 
305 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

306 
Г. Константиновск, ул. 

Дальняя 20,кв.1 

47.592708, 

41.101134 
306 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

307 
Г. Константиновск, ул. 

Дальняя 18 

47.592380, 

41.100775 
307 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

308 
Г. Константиновск, ул. 

Дальняя 25 

47.592451, 

41.100105 
308 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

309 
Г. Константиновск, ул. 

Дальняя 17 кв.1 

47.591369, 

41.098860 
309 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

310 
Г. Константиновск, ул. 

Дальняя 6,кв.2 

47.590236, 

41.098026 
310 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 



22 

 

311 
Г. Константиновск, ул. 

Дальняя 4, кв2 

47.590051, 

41.097739 
311 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

312 
Г. Константиновск, ул. 

Дальняя 3 

47.589995, 

41.097274 
312 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

313 
Г. Константиновск, ул. 

Дальняя 2 

47.589711, 

41.097379 
313 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

314 
Г. Константиновск, ул. 

Здоровцева 24 

47.593510, 

41.104285 
314 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

315 
Г. Константиновск. 

пер. Лесной 35 

47.587559, 

41.106204 
315 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

316 
Г. Константиновск, 

пер. Октябрьский 6 

47.587786, 

41.080899 
316 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

317 
Г. Константиновск, ул. 

Зелёная 26 

47.594338, 

41.106372 
317 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

318 
Г. Константиновск, 

пер. Строителей 6 

47.583613, 

41.115793 
318 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

319 
Г. Константиновск, 

пер. Строителей 8-  

47.583772, 

41.115637 
319 

 Бетон.  1 0,75 Администрация 

КГП 

320 
Г. Константиновск, ул. 

Будённого 98 

47.586219. 

41104932 
320 

 Без.плкр.  1 0.75 Администрация 

КГП 

321 
Г. Константиновск ул. 

Колхозная д.4 кв.2 

47.593172, 

41.086887 
321 

 Бетон.  1 0,75 Администрация 

КГП 

322 

Г. Константиновск, 

КГУ 1, д.64 

41.570621, 

41.118663 
322 

 Бетон 2 1 0.75 И.П.Завьялов А.В. 

КГУ 1, д.30кв.12 

ОГРН 

304611632700050 

323 

Г. Константиновск, ул. 

25 Октября 50-а 

47.572332,41101

322 323 
 асфальт 2.25 1 0.75 Королёва С.П. г. 

Константиновск, ул. 

9 января 19 

324 

Г. Константиновск, ул. 

Комсомольская 93 

47.58, 41.12 

324 

 асфальт 2 1 0.75  Богачёв А.А., г. 

Константиновск, ул. 

Комсомольская 93 

ОГРН 

316619600078481, 

№ 071-016-008994 

325 

Г. Константиновск, 

ул. Фрунзе 11 

47.575056,41089

291 
325 

 асфальт 4 1 0.75 Мищенко Е.Е. г. 

Константиновск, ул. 

Фрунзе 11 

Т. 89287716446 

326 
Г. Константиновск, ул. 

Революционная 100 

47.593350, 

41.092597 
326 

 бетон 3 1 0.75 Ясыркин Д.Н. г. 

Константиновск, ул. 



23 

 

Революционная 100. 

ОГРН. 

1046167010669, т. 

886393 2-37-35 

327 

Х. Ведерников, ул. 

Лесная 31-а, м-н. 

«Виктория» 

47.585018, 

41.142227 

327 

 бетон 2 1 0.75 И.П. Ревуцкова 

Л.М. х. Ведериков, 

ул. Лесная 23,кв.1, 

ОГРН 

304611612800021 

328 

Х. Ведерников. 0.35 км. 

восточнее х. 

Ведерников 

47.583451, 

41.159562 

328 

 бетон 2 1 0.75 И.П.Болотов Е.С.,г. 

Константиновск. ул. 

Атаманская 88, 

ОГРН316619600118

9307 

329 

Х. Ведерников, 0.45 км. 

восточнее х. 

Ведерников 

47.584325, 

41.161399 

329 

 бетон 2 1 0.75 И.П. Костромин 

М.Д. г. 

Константиновск, ул. 

Революционная 85 

Б, 

ОГРН316619600145

323  

330 

Х. Михайловский, 2км. 

на северо-запад от х. 

Михайловский 

47.692283,40.946

915 
330 

 бетон 10 1 0.75 Макаренко О.С.г. 

Константиновск, 

КГУ-1, д.38,кв.34. т. 

89896314660 

331 

Г. Константиновск, ул. 

24 Гв. Дивизии, 4б 

47,585103,41,119

349 

331 

 бетон 4 1 0.75 Першикова О.Е., г. 

Константиновск, 

пер. Совхозный 4 

ОГРН 

315619600092260 

332 

Х. Ведерников, ул. 

Южная, д.1 

47,583147,  

41,140546 

332 

 асфальт 1.5 1 0.75 Директор МБУК 

ВСДК Маликова 

Г.Н.. х. Ведерников, 

ул. Южная. 

д.1,ОГРН 

1076116000399 

333 

х. Костино- Горский, 

ул. Казачья 14  

47.625203, 

40893869 

333 

 твёрдое 1.5 1 0.75 Директор МБУК 

ВСДК Маликова 

Г.Н.. х. Ведерников, 

ул. Южная. 

д.1,ОГРН 



24 

 

1076116000399 

334 

х. Михайловский 

ул. Гаражная 7 

47,699391, 

40.061740 

334 

 асфальт 1.5 1 0.75 Директор МБУК 

ВСДК Маликова 

Г.Н.. х. Ведерников, 

ул. Южная. 

д.1,ОГРН 

1076116000399 

335 

х. Хрящевский 

ул. Шоссейная 1 

47.713807, 

40,950475 

335 

 асфальт 1.5 1 0.75 Директор МБУК 

ВСДК Маликова 

Г.Н.. х. Ведерников, 

ул Южная 1, ОГРН 

1076116000399 

336 
Г. Константиновск, ул. 

Баумана 197 

47.587617, 

41.085651 
336 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

337 
Г. Константиновск, ул. 

Баумана 186 

47.588731, 

41.084932 
337 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

338 
Г. Константиновск. ул. 

Будённого 74 

47.584887, 

41.107449 
338 

 Без покр  1 0.75 Администрация 

КГП 

339 

Г. Константиновск. ул. 

24 Гв. Дивизии 4 А 

 

339 
 бетон  1.5 1.8 Божков С.В.г. 

Константиновск, ул. 

Красноармейская 59 

340 

Г. Константиновск, ул. 

Правобережная  21.А 

 

340 
 бетон  1.5 1.8 Божков С.В.г. 

Константиновск, ул. 

Красноармейская 59 

341 

Г. Константиновск, ул. 

Морлдёжная 35 

 

341 

 бетон  1 0.75 Литвинов М.Е., г. 

Константиновск, ул. 

Молодёжная 35, 

ОГРН 

315617400006450 

342 

Г. Константиновск, ул. 

Набережная 2 

 

342 

 бетон 7 1 0.75 Г. 

Константиновск,ул. 

Набережная 2 т. 

89034713131 

343 

Г. Константиновск, ул. 

Ленина 60 

47.584993, 

41.163435 

343 

 бетон 4 1 0.75 Г. Константиновск, 

ул. Ленина 

60.паспорт 6004 № 

908547, выдан 

Константиновским 

ОВД 

344 
Г. Константиновск, в 

районе а/дороги 

 
344 

 Тротуарная 

плитка 

6 2 1.1 ООО «НОВПТЭК-

Автозаправочные 



25 

 

«Константиновск- 

Тацинский», в 2 метрах 

в северо- восточном 

направлении от здания 

операторной АГЗС 6/61 

комплексы» ОГРН 

1068911007252 

Зам. директора 

филиала Н.П. 

Масков 

400012.г. 

Волгоград. Ул. 

Смольная 30 

345 

Г. Константиновск, 

пер. Лесной 2 

47.586163, 

41.109475 
345 

 бетон 3 1 1.1 И.П. Федяев А.Л. 

ОГРН 31561740000, 

ул. Калинина 34, г. 

Константиновск 

346 

Г. Константиновск, ул. 

Радищева, д.31 

47.573614 

346 

 бетон 2 1 0,75 ИП Варутин А.В. 

ОГРН: 

314617428100062, 

пер.Студенческий, 

д.9/4 

347 

Г.Константиновск, ул. 

Топилина, д.41 

47,5791 

41,903 

347 

 Асфальт 2 1 0,75 МАУ МФЦ 

Константиновского 

района 

1126174002833, 

6116010369 

348 

Г.Константиновск, ул. 

Карташова 47 

47.5764746 

41,0961936 

348 

 бетон 1 1 0.75 МУ ОСЗН 

Администрации 

Константиновского 

района, ул. 

Карташова 47, 

ОГРН 

1026101124708 

349 

Г. Константиновск, ул. 

Ленина 27 

47.574060 

41.095748                

349 

ТКО бетон 1 1 0.75 Иванников Сергей 

Александрович, г. 

Константиновск, ул. 

25 Октября 6, т. 

89771431826 

350 

Г. Константиновск, ул. 

Комарова 64/49 

47.5769160 

41.1012570 

350 

ТКО бетон 4.6 2 0.75 МБДОУ №1, 

«Алёнушка», г. 

Константиновск, ул. 

Комарова 64/49, 

ОГРН102610112347

6, 

30.10.2002,61003439



26 

 

25  

351 

Константиновское 

городское поселение, 

0.35 км. восточнее х. 

Ведерников 

47.582706, 

41.158834 

351 

ТКО бетон 2 1 0.75  ИП Тычко В.Ю. г. 

Ростов-на-Дону, ул. 

Королёва, д.27/4, 

кв.26 ОГРН 

307616105700131 

352 

Г. Константиновск, ул. 

Комсомольская, 136 

 

352 
ТКО бетон 4 1 0.75 МБДОУ № 5 

«Улыбка» 

ОГРН 102610112359 

353 

г. Константиновск, ул. 

Комсомольская, д.60 

47.576601, 

41.105963 

353 

ТКО бетон 3 1 0.75 И.П. Ойдинов 

И.К.Ростовская обл. 

Мартыновский р-.н., 

сл.  

Б.Орловка, ул. 

Красноармейская, 

д.3, кв.1ОГРН 

320679600158060 

354 

Г. Константиновск. ул. 

Ленина 20 

47.572079, 

41094596 

354 

ТКО   бетон 4 1    0.75 МУ «Отдел 

образования 

Константиновского 

района» ОГРН 

1026101123201, 

347250 Р.О. г. 

Константиновск. ул. 

Ленина 20 

Николаевское сельское поселение 

355 

ст. Николаевская, возле 

здания 

Администрации: ул. 

Центральная, 23 

47,60834 

41,50563 

1 

мусор от 

офисных и 

бытовых 

помещений 

организаци 

Твёрдое 

(бетон) 

11,55 3 0.75 Администрация 

Николаевского 

сельского поселения 

356 

ст. Николаевская, возле 

Николаевского СДК: 

ул. Центральная, 25 

47,60870 

41,504460 

2 

мусор от 

офисных и 

бытовых 

помещений 

организаци 

Твёрдое 

(бетон) 

4  1 0.75 Николаевский СДК 

357 

ст. Николаевская, ул. 8 

Марта (бывшая  

котельная) 

47,616336 

41,490276 
3 

Отходы от 

упаковки. 

Бытовой 

мусор 

Твёрдое 

(бетон) 

5,6 3 0.75 Администрация 

Николаевского 

сельского поселения 

358 ст. Николаевская, въезд 47,619813 4 Отходы от Твёрдое 4 1 0.75 Администрация 



27 

 

в ст. Николаеская (50 

м. домовладение ул. 

Ермакова 102 

41,489175 упаковки. 

Бытовой 

мусор 

(бетон) Николаевского 

сельского поселения 

359 

ст. Николаевская, ул.  

Пролетарская,24 

(подстанция 30м.) 

47,621222 

41,495952 
5 

Отходы от 

упаковки. 

Бытовой 

мусор 

Твёрдое 

(бетон) 

5,6 3 0.75 Администрация 

Николаевского 

сельского поселения 

360 

ст. Николаевская, 

перекресток ул. Ст. 

Разина- ул. 8 Марта 

(подстанция 20м.) 

47,621354 

41,501615 
6 

Отходы от 

упаковки. 

Бытовой 

мусор 

Твёрдое 

(бетон) 

5,6 3 0.75 Администрация 

Николаевского 

сельского поселения 

361 

ст. Николаевская, ул. 

Ст. Разина (пустырь 

возле домовладения 

№32 

47,615272 

41,498388 
7 

Отходы от 

упаковки. 

Бытовой 

мусор 

Твёрдое 

(бетон) 

5,6 3 0.75 Администрация 

Николаевского 

сельского поселения 

362 

ст. Николаевская, ул. 

Победа   №45 пустырь 

через дорогу 

47,615272 

41,495362 
8 

Отходы от 

упаковки. 

Бытовой 

мусор 

Грунтовое 

покрытие 

5,6 3 0.75 Администрация 

Николаевского 

сельского поселения 

363 

ст. Николаевская, ул. 

Ул. Победы, пустырь, 

домовладение №65 "а" 

47,619033 

41,497272 
9 

Отходы от 

упаковки. 

Бытовой 

мусор 

Грунтовое 

покрытие 

5,6 3 0.75 Администрация 

Николаевского 

сельского поселения 

364 

ст. Николаевская, ул. К. 

Маркса 

домовладение№53"а" 

47,614744 

41,491157 
10 

Отходы от 

упаковки. 

Бытовой 

мусор 

Грунтовое 

покрытие 

4 2 0.75 Администрация 

Николаевского 

сельского поселения 

365 

ст. Николаевская, Ул. 

Центральная, 96 "а" со 

стороны ул. 8 Марта 

47,613527 

41,490355 
11 

Отходы от 

упаковки. 

Бытовой 

мусор 

Твёрдое 

(бетон) 

5,6 3 0.75 Администрация 

Николаевского 

сельского поселения 

366 

ст. Николаевская, ул. 

Победы, д.20 с 

обратной стороны 

47,611598 

41,492895 
12 

Отходы от 

упаковки. 

Бытовой 

мусор 

Грунтовое 

покрытие 

5,6 2 0.75 Администрация 

Николаевского 

сельского поселения 

367 

ст. Николаевская, Ул. 

Ст. Разина, напротив 

домовладения №52 

47,610339 

41,495202 
13 

Отходы от 

упаковки. 

Бытовой 

мусор 

Твёрдое 

(бетон) 

5,6 3 0.75 Администрация 

Николаевского 

сельского поселения 

368 
ст. Николаевская, ул. 

Победы, домовладение 

47,610086 

41,491940 
14 

Отходы от 

упаковки. 

Грунтовое 

покрытие 

5,6 2 0.75 Администрация 

Николаевского 



28 

 

№15, пустырь Бытовой 

мусор 

сельского поселения 

369 

ст. Николаевская, ул. 

Кирова (магазин 

"Чинар", пустырь 

47,610836 

41,498121 
15 

Отходы от 

упаковки. 

Бытовой 

мусор 

Грунтовое 

покрытие 

5,6 3 0.75 Администрация 

Николаевского 

сельского поселения 

370 

ст. Николаевская, ул. 

Кирова домовладение 

ул. К. Маркса,58  

47,612467 

41,499489 
16 

Отходы от 

упаковки. 

Бытовой 

мусор 

Грунтовое 

покрытие 

5,6 3 0.75 Администрация 

Николаевского 

сельского поселения 

371 

ст. Николаевская, 

Перекресток ул. 

Кирова  ул. 

Пролетарская 

47,619073 

41,503040 
17 

Отходы от 

упаковки. 

Бытовой 

мусор 

Грунтовое 

покрытие 

5,6 3 0.75 Администрация 

Николаевского 

сельского поселения 

372 

ст. Николаевская, ул. 

Калинина 

домовладение по ул. 

Крупской №36 

47,608969 

41,499929 
18 

Отходы от 

упаковки. 

Бытовой 

мусор 

Грунтовое 

покрытие 

5,6 3 0.75 Администрация 

Николаевского 

сельского поселения 

373 

ст. Николаевская, ул. 

Крупской, возле 

домовладения №91 

47,61173  

41,48994 
19 

Отходы от 

упаковки. 

Бытовой 

мусор 

Грунтовое 

покрытие 

5,6 2 0.75 Администрация 

Николаевского 

сельского поселения 

374 

ст. Николаевская, ул. 

Калинина -24 

47,612506 

41,502332 
20 

Отходы от 

упаковки. 

Бытовой 

мусор 

Грунтовое 

покрытие 

5,6 3 0.75 Администрация 

Николаевского 

сельского поселения 

375 

ст. Николаевская, ул. 

Гончарова пустырь 

напротив домовладения 

,№20 

47,61258  

41,52424 
21 

Отходы от 

упаковки. 

Бытовой 

мусор 

Грунтовое 

покрытие 

5,6 2 0.75 Администрация 

Николаевского 

сельского поселения 

376 

ст. Николаевская, ул. 

Гончарова пустырь 

напротив домовладения 

,№22 

47,61231 

41,52633 
22 

Отходы от 

упаковки. 

Бытовой 

мусор 

Грунтовое 

покрытие 

5,6 3 0.75 Администрация 

Николаевского 

сельского поселения 

377 

ст. Николаевская, ул. 

Гончарова пустырь 

возле домовладения 

,№23 

47,61246 

41,52783 
23 

Отходы от 

упаковки. 

Бытовой 

мусор 

Твёрдое 

(бетон) 

4 1 0.75 Администрация 

Николаевского 

сельского поселения 

378 

ст. Николаевская, 

Перекресток ул. 

Ермакова- ул. Гагарина 

47,612008 

41,509861 24 
Отходы от 

упаковки. 

Бытовой 

Грунтовое 

покрытие 

5,6 3 0.75 Администрация 

Николаевского 

сельского поселения 



29 

 

мусор 

379 

ст. Николаевская, 

Перекресток ул. 

Коммунистическаяул. 

Крупская 

47,612008 

41,509861 
25 

Отходы от 

упаковки. 

Бытовой 

мусор 

Твёрдое 

(бетон) 

5,6 3 0.75 Администрация 

Николаевского 

сельского поселения 

380 

ст. Николаевская, Ул. 

Ленина,21 пустырь 

47,605759 

41,504325 
26 

Отходы от 

упаковки. 

Бытовой 

мусор 

Твёрдое 

(бетон) 

5,6 3 0.75 Администрация 

Николаевского 

сельского поселения 

381 

ст. Николаевская, ул. 

Ермакова, возле 

домовладения №85 

47,61695  

41,48623 
27 

Отходы от 

упаковки. 

Бытовой 

мусор 

Твёрдое 

(бетон) 

5,6 2 0.75 Администрация 

Николаевского 

сельского поселения 

382 

ст. Николаевская, ул. 8 

Марта, возле 

домовладения № 57 

47,61894  

41,49071 
28 

Отходы от 

упаковки. 

Бытовой 

мусор 

Твёрдое 

(бетон) 

5,6 2 0.75 Администрация 

Николаевского 

сельского поселения 

383 

ст. Николаевская, 

Пересечение ул. 

Победы - ул. 

Пролетарская 

47,62045  

41,49835 
29 

Отходы от 

упаковки. 

Бытовой 

мусор 

Твёрдое 

(бетон) 

4 1 0.75 Администрация 

Николаевского 

сельского поселения 

384 

ст. Николаевская, ул. К. 

Маркса, напротив 

домовладения №59  

47,61532  

41,48988 
30 

Отходы от 

упаковки. 

Бытовой 

мусор 

Твёрдое 

(бетон) 

5,6 3 0.75 Администрация 

Николаевского 

сельского поселения 

385 

ст. Николаевская, ул. 

Комсомольская,5 

развилка 

47,603553 

41,506192 
31 

Отходы от 

упаковки. 

Бытовой 

мусор 

Грунтовое 

покрытие 

5,6 3 0.75 Администрация 

Николаевского 

сельского поселения 

386 

Николаевский 

гидроузел дома №№ 1 

и 2  

47,591098 

41,541355 
32 

Отходы от 

упаковки. 

Бытовой 

мусор 

Твёрдое 

(бетон) 

5,6 3 0.75 Администрация 

Николаевского 

сельского поселения 

387 

Николаевский 

гидроузел дома №№ 3 

и 4 

47,591048 

41,542611 
33 

Отходы от 

упаковки. 

Бытовой 

мусор 

Твёрдое 

(бетон) 

5,6 3 0.75 Администрация 

Николаевского 

сельского поселения 

388 

Николаевский 

гидроузел 2,5км юго-

восточнее 

ст.Николаевской 

47,589412 

41,542999 
34 

Отходы от 

упаковки. 

Бытовой 

мусор 

Твёрдое 

(бетон) 

4 2 0.75 Администрация 

Николаевского 

сельского поселения 



30 

 

389 

северо-восточная 

окраина х. Старая 

Станица 

47,60181 

41,47136 
35 

Отходы от 

упаковки. 

Бытовой 

мусор 

Твёрдое 

(бетон) 

5,64 3 0.75 Администрация 

Николаевского 

сельского поселения 

390 

северная окраина х. 

старая Станица 

47,60056 

41,46272 
36 

Отходы от 

упаковки. 

Бытовой 

мусор 

Твёрдое 

(бетон) 

5,52 2 0.75 Администрация 

Николаевского 

сельского поселения 

391 

х. Старая Станица, ул. 

Школьная пустырь, 

возле СК 

47,59987 

41,45951 
37 

Отходы от 

упаковки. 

Бытовой 

мусор 

Твёрдое 

(бетон) 

5,52 2 0.75 Администрация 

Николаевского 

сельского поселения 

392 

х. Старая Станица, ул. 

Донская, возле д. №8 

47,59804  

41,46851 
38 

Отходы от 

упаковки. 

Бытовой 

мусор 

Грунтовое 

покрытие 

5,6 2 0.75 Администрация 

Николаевского 

сельского поселения 

Богоявленское сельское поселение 

393 ст.Богоявленская 

ул.Центральная 4 

МБОУ «Богоявленская 

СОШ» 

47° 38' 59.08" 

N / 41° 20' 38.75" 

E 

47.649746 / 41.34

4098 

1 Пищевые 

отходы, ТКО 

Твёрдое 

(асфальт) 

4 1 0.75. Директор МБОУ 

«Богоявленская 

СОШ»  

 

394 ст.Богоявленская 

ул.Кленовая 5 МБДОУ 

«Росинка» 

 

47° 38' 47.6" 

N / 41° 20' 35.16" 

E 

47.646554 / 41.34

3100 

2 Пищевые 

отходы, ТКО 

асфальт 4 1 0.75. Заведующая 

МБДОУ «Росинка»  

 

395 ст.Богоявленская  парк  

0,1 км на восток от ул. 

Парковая, 2 

 

 

47° 38' 44.88" 

N / 41° 20' 38.83" 

E 

47.645799 / 41.34

4120 

3 ТКО асфальт 4 2 0.75. Администрация 

Богоявленского 

сельского поселения  

 

396 х.Камышный  

ул.Новая 6 

 МБДОУ «Колобок» 

 

47° 37' 49.14" 

N / 41° 11' 15.78" 

E 

4 Пищевые 

отходы, ТКО 

асфальт 4 1 0.75. Заведующая 

МБДОУ «Колобок» 

 



31 

 

47.630318 / 41.18

7717 

Стычновское сельское поселение 

397 п.Стычновский, ул. 

Лесная 2 

X 47.886545 

Y 41.523664 

1 ТКО Бетонное 

покрытие 

3 2 0.75 Директор МБОУ 

«Стычновская 

СОШ»  

 

 


